

# FIMBUL TIDENDE

Ansv.Red.:Niels

Trykt  
på Fimbul.

Nr 5

Lørdag, 6 september 1958

1 år

## VANSKELIGE ARBEIDSFORHOLD FOR FT .

Da Fimbul Tidende ble startet håpet vi at avisen skulle få en rask vekst og at den skulle bli et talerør for innbyggerne. Vi hadde reknet med at innleggene ville strømme inn og vi hadde allerede ved starten planene for utvidelse ferdig. Så er ikke skjedd. På få undtagelser nær (de vil bli husket!) har de fleste inntatt en passiv holdning til avisen. Ledelsen er imidlertid av den oppfatning at FT har en oppgave og vil **KJEMPE DEN FRAM MED ALLE MIDLER**. For lettere å kunne komme ut blandt befolkningen ble det besluttet å ansette en visergutt/journalist. Stillingen ble avertert i forrige nr., men enda er det **IKKE KOMMET INN EN ENESTE SØKNAD**.

## IKKE TEGN TIL AKTIVITET

fra **RETTE VEDKOMMENDE**'s side.

Vi mente å ha flertallet av innbyggerne bak oss når vi gikk inn for flytting av høytalerne. Av et innlegg fra Akustiksen ser det ikke slik ut. Han skriver: Herr Redaktør. Eg må bed Dykk svara på fylgjande spørsmål Kven e "Rette Vedkommende" som ein ikkje namnhjeven inn-sendar i Dokkers fyrre nummer av FT siktar åt? E rette vedkommende uvedkomande som har flytja høgtalaren eller siktast det til ein annan? Står verkeleg heile folketa bak kravet om at høgtalaren skal flytjast? Eg e no av den meining at eg, utan å tru for mykje om meg sjølv, skulle kunne rekna meg sjølv med til folket og eg krev ikkje at høgtalaren skal flytjast. E eg gale?

Det er sansynlig.

Red.

IN MEMORIAM.

av

LARS BISTASJON.

Jeg hadde da visselig trodd at Henry's garasje bare inneholdt vår ekvipasje men det er jo kun kamouflasje for tørstige sjeler et sted ha å tømme en kanne med sprit gjennom halsens pasasje. Den kanne har lokket og dradd nå så lenge at en bar i garasjen, den tanken vil fenge og da var det gjort og det gikk ganske fort å skjenke ut

og drikke opp de siste dråper For å gjemme på dem til senere hen det er jo ideen til tåper.

Så får en da håpe og tro at den siste skvett ble vederfarett dens rett til seremoni og andakt oppdrukken, men vemodig det er å tenke aldri mer på Fimbul en dram i sitt glasslås skjenke, men som Stein sa her en dag, det kommer vel andre tider da vi igjen skal finne behag i livets spesielle sider.

## ADVARSEL

til besiddere av søtsaker såsom marsipangriser etc.

Johnemann heter jeg store marsipangriser eter jeg og det har jeg alltid i sinne uansett hvor de måtte seg befinne.

AVERTER I FIMBUL TIDENDE.

Dr. Maud Lands FØRSTE, STØRSTE og ENESTE AVIS.

## LEDIG STILLING

Stilling ledig i FT for en rask og villig **VISERGUTT/JOURNALIST**. Fremtidsstilling med dårlig lønn. Henv. redaksjonen.

## DET LYSES FOR:

Stein, snøbærerassistent og NORA.

Lars, dikter og kassegangs-assistent og LIV.

John, uteinspektør og en 1/2" - 9/16" stjerne-nøkkel.

4 BARSKE MÆND FRA FIMBUL skal foreta en safari gjennom Afrika og har bestemt seg for dette kjøretøyet.



Vi vil ikke undlate og gjøre karene oppmerksomme på de farer de møte dypt inne i de mørke skoger. Godt mot! Red.

